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385/2025

Lag
om ändring av lagen om Skatteförvaltningen

I enlighet med riksdagens beslut
fogas till lagen om Skatteförvaltningen (503/2010) en ny 2 c § som följer:

2 c §
Anlitande av inhyrd arbetskraft

Vad som föreskrivs i 2 b § tillämpas också på inhyrd personal som anlitas för att sköta 
uppgifter av biträdande art enligt den paragrafen och som inte står i anställningsförhållan-
de till Skatteförvaltningen men står under Skatteförvaltningens ledning och övervakning 
på det sätt som avses i 1 kap. 7 § 3 mom. i arbetsavtalslagen (55/2001) (inhyrd arbets-
kraft).

Inhyrd arbetskraft kan även anlitas för rådgivande telefonservice. Med rådgivande te-
lefonservice avses förmedling av information till skattskyldiga om innehållet i lagstift-
ningen och anvisningarna om beskattning samt utlämnande av uppgifter om den skattskyl-
diges egna ärenden ur Skatteförvaltningens informationssystem. I den rådgivande telefon-
servicen sköts inte uppgifter som innebär utövande av beslutanderätt i fråga om beskatt-
ningen.

På inhyrda arbetstagare tillämpas bestämmelserna om straffrättsligt tjänsteansvar vid 
skötseln av uppgifter som avses i denna paragraf. Bestämmelser om skadeståndsansvar 
finns i skadeståndslagen.

Skatteförvaltningen ska se till att inhyrda arbetstagare har tillräckligt kunnande för att 
sköta de uppgifter som avses i 1 och 2 mom.

————
Denna lag träder i kraft den 1 juli 2025.

Helsingfors den 27 juni 2025

Republikens President

 Alexander Stubb

Finansminister Riikka Purra
UTGIVARE: JUSTITIEMINISTERIET ISSN 1456-9663


	Utgiven i Helsingfors den 30 juni 2025
	385/2025
	Lag
	2 c §
	Anlitande av inhyrd arbetskraft
	Helsingfors den 27 juni 2025
	Republikens President
	Alexander Stubb
	Finansminister Riikka Purra

